
 
 

 
 
Broj:  03-1583-2-4/18 
Zavidovići, 17.04.2018.godine 
 
 
 

I  Z  V  J  E  Š  T  A  J 
 

Javno nadmetanje br. 09-PL/18 –  
(Prodaja drvnih sortimenata bukve „na paritetu tvrdi put“ na području                                                                         

PJ Šumarije Olovo, Vareš,Kakanj i Tešanj) 

 
 
                 

Po javnom nadmetanju licitaciji br.09-PL/18 pristigle su  3 (tri ) ponude. 
 

 

R.br. 
Broj 

protokola 
Ponuđač                        Predstavnik 

1. 03-1787/18 NANSI  DOO ŽEPČE  
2. 03-1788/18 BUDO EXPORT DOO ŽEPČE  
3. 03-1789/18 SAGA DOO ŽEPČE  

 
 
 
 
Komisija konstatuje da je proceduru provela na osnovu Odluke direktora o raspisivanju Javnog oglasa o prikupljanju  
 
pismenih ponuda br. 03-1583-1/18 od 06.04.2018 godine, te na osnovu Javnog nadmetanja br. 09-PL/18                       
 
broj: 03-1583-2/18 od 06.04.2018. godine. Po javnom nadmetanju, prodaji putem licitacije broj 09-PL/18 pristigle su        
 
3 (tri) ponude koje  su i formalno pravno ispravne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAVNO PREDUZEĆE 
ŠUMSKO  PRIVREDNO DRUŠTVO 

ZENIČKO – DOBOJSKOG KANTONA 
d.o.o. ZAVIDOVIĆI 

________________________________ 
Alije Izetbegovića br. 25 

Tel. 032 877 834; Fax  032 879 029 

Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici pod 
brojem: I-9014, Rješenje  br. U/I  916/04 
ID br.:        4218431050005 
PDV b.r:    218431050005     Por. br.:05072148 
Transakcijski računi: 
Union banka d.d. Sarajevo   1020320000013296 
IK banka d.d. Zenica            1340300000062287 
UniCredit banka Mostar       3384202214508407 
Raiffeisen banka Sarajevo    1610550016400016  



 
Ponude ponuđača koje su blagovremene i formalno-pravno ispravne : 

 
 
Lot  1. Prodaja drvnih sortimenata bukve „na paritetu tvrdi put“ PJ “Šumarija “Olovo  
 
NANSI DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 50 140,00 
 

152,00 
7.600,00 

II m3 70 120,00 
 

135,00 
9.450,00 

III m3 80 100,00 
 

116,00 
9.280,00 

U K U P N O 200 23.400,00  26.330,00 
 
 
 

BUDO EXPORT DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 50 140,00 
 

191,00 
9.550,00 

II m3 70 120,00 
 

155,00 
10.850,00 

III m3 80 100,00 
 

140,00 
11.200,00 

U K U P N O 200 23.400,00  31.600,00 
 
 
SAGA DOO ŽEPČE 

 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 50 140,00 
 

199,10 
9.955,00 

II m3 70 120,00  
167,00 

11.690,00 

III m3 80 100,00 
 

156,00 
12.480,00 

U K U P N O 200 23.400,00  34.125,00 
 

 
 



 
Lot  2. Prodaja drvnih sortimenata bukve „na paritetu tvrdi put“ PJ “Šumarija “Vareš  

 
NANSI DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 50 140,00 
 

146,00 
7.300,00 

II m3 70 120,00 
 

128,00 
8.960,00 

III m3 80 100,00 
 

107,00 
8.560,00 

U K U P N O 200 23.400,00  24.820,00 
 

 
Lot  3. Prodaja drvnih sortimenata bukve „na paritetu tvrdi put“ PJ “Šumarija Kakanj” 
 
NANSI DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 120 140,00 
 

155,00 
18.600,00 

II m3 160 120,00 
 

135,00 
21.600,00 

III m3 220 100,00 
 

117,00 
25.740,00 

U K U P N O 500 58.000,00  65.940,00 
 

BUDO EXPORT DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 120 140,00 
 

196,00 
23.520,00 

II m3 160 120,00  
157,00 

25.120,00 

III m3 220 100,00  
147,00 

32.340,00 

U K U P N O 500 58.000,00  80.980,00 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Lot  4. Prodaja drvnih sortimenata bukve „na paritetu tvrdi put“ PJ “Šumarija Tešanj “ 

 
NANSI DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 80 140,00 
 

152,00 
12.160,00 

II m3 100 120,00 
 

135,00 
13.500,00 

III m3 120 100,00 
 

116,00 
13.920,00 

U K U P N O 300 35.200,00  39.580,00 
 
 
 

BUDO EXPORT DOO ŽEPČE 
 

Vrsta drveta 
Sortimenti i 

klase 
Jed.mjer

e 
Neto 
m3 

Jedinična 
poč.cjena KM/ 
m3 bez PDV-a 

Ponuđena 
jed.cijena KM/ m3 

bez PDV-a 

Ukupna vrijednost 
bez PDV-a 

1 2 3 4 5 6 7 

Bukva 

I m3 80 140,00  
188,00 

15.040,00 

II m3 100 120,00 
 

156,00 
15.600,00 

III m3 120 100,00 
 

144,00 
17.280,00 

U K U P N O 300 35.200,00  47.920,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Preporuka Komisije: 
 
Da Direktor donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača po javnom nadmetanju br. 09-PL/18 – Prodaja  
drvnih sortimenata bukve na paritetu tvrdi put na području Pj Šumarija Olovo,Vareš,Kakanj i Tešanj  i 
to: Za Lot 1 -Prodaja drvnih sortimenata bukve na paritetu tvrdi put Pj Šumarija Olovo za ponuđača          
SAGA  d.o.o Žepče. Za Lot 2 -Prodaja drvnih sortimenata bukve na paritetu tvrdi put Pj Šumarija Vareš za 
ponuđača NANSI  d.o.o Žepče. Za Lot 3 -Prodaja drvnih sortimenata bukve na paritetu tvrdi put   Pj Šumarija 
Kakanj za ponuđača BUDO EXPORT d.o.o Žepče. Za Lot 4 -Prodaja drvnih sortimenata bukve na paritetu 
tvrdi put Pj Šumarija Tešanj za ponuđača BUDO EXPORT d.o.o Žepče,nakon što ponuđači dostavi tražene 
dokaze po obavještenju. 
 
 
 
 
 
Preporuka direktora: ________________________________________________________________________ 
 
 
Dostavljeno: 

- Direktoru 
- Komisija 
                   
 
 
 
 

                                                                
                                                                                 Članovi Komisije za prodaju: 

                                                                            
                                                                                 Zvekić Avdić Elvira, dipl.pravnik______________ 
                                                                                 Hikmet Smajilbegović  dipl.ing.šum.______________  

                                                                           Imamagić Armin ecc._____________________ 
 

  
 
 
 

 DIREKTOR 
                                                                                                             ________________________ 
                                                                                                           Devedžić Jasmin,dipl.pravnik 
 
 
 


